
 
УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 22.07.2016 № 7/8-237 

с. Мелекіне 
 

Про розгляд листа служби автомобільних доріг  

у Донецькій області від 11.07.2016 року № 13-1101 

 

Розглянувши листа служби автомобільних доріг у Донецькій області 

від 11.07.2016 року № 13-1101,  вхідний № 512 від 11.07.2016 року, в зв'язку з 

будівництвом автомобільної дороги місцевого значення  Маріуполь-Урзуф, 

км 8+ 300-км 12+300, об’їзд зсувної  ділянки,  відповідно до рішення 

постійної депутатської комісії по регулюванню земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища від 20.07.2016 року, 

керуючись п .п. 34  п.1  ст. 26, Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.122,123 Земельного кодексу України, сесія сільської ради  

 

       ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в постійне користування орієнтовною площею 

1,4104 га, у т.ч. площа земельної ділянки №1 – 0,5912 га, площа 

земельної ділянки №2 – 0,7833 га та площа земельної ділянки №3 – 

0,0359 га, для будівництва автомобільної дороги місцевого значення  

Маріуполь – Урзуф, км 8 + 300-км 12 +300, об’їзд зсувної ділянки, із 

земель запасу сільськогосподарського призначення зі зміною цільового 

призначення на землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, 

оборони та іншого призначення. 

2. Землевпоряднику Мелекінської сільської ради Непотачевій І.А. 

сприяти проведенню робіт по розробці проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в постійне користування орієнтовною 

площею 1,4104 га, у т.ч. площа земельної ділянки №1 – 0,5912 га, 

площа земельної ділянки №2 – 0,7833 га та площа земельної ділянки 

№3 – 0,0359 га, для будівництва автомобільної дороги місцевого 

значення  Маріуполь – Урзуф, км 8 + 300-км 12 +300, об’їзд зсувної 

ділянки, із земель запасу сільськогосподарського призначення зі 

зміною цільового призначення на землі промисловості, транспорту, 

зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення. 

3. Службі автомобільних доріг в Донецькій області надати до 

Мелекінської сільської ради для узгодження, після відповідної 

розробки, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 



постійне користування орієнтовною площею 1,4104 га, у т.ч. площа 

земельної ділянки №1 – 0,5912 га, площа земельної ділянки №2 – 

0,7833 га та площа земельної ділянки №3 – 0,0359 га, для будівництва 

автомобільної дороги місцевого значення  Маріуполь – Урзуф, км 8 + 

300-км 12+300, об’їзд зсувної ділянки, із земель запасу 

сільськогосподарського призначення зі зміною цільового призначення 

на землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та 

іншого призначення. 

4. Контроль за виконанням рішення сесії Мелекінської сільської ради  

покласти на заступника голови  з виконавчої роботи         

Добровольного В.О. 

 

Сільський голова                                                                            В.П. Попович 

 

 


